

Tandlægeholdingselskabet Ulla & Henning Haugaard ApS

Vestergade 32
5000 Odense C
CVR-nr. 16219088

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Henning Haugaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Ulla & Henning Haugaard ApS
Vestergade 32
5000 Odense C

CVR-nr.: 16219088

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henning Haugaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 18 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(138.664)	4.245
Personaleomkostninger	1	(267.566)	(452)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(22)</u>
Driftsresultat		(406.230)	3.771
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		449.058	991
Andre finansielle indtægter	2	224.268	255
Andre finansielle omkostninger		<u>(232.267)</u>	<u>(51)</u>
Resultat før skat		34.829	4.966
Skat af årets resultat	3	<u>(16.588)</u>	<u>(1.093)</u>
Årets resultat		<u>18.241</u>	<u>3.873</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.800.000	0
Overført resultat		<u>(3.781.759)</u>	<u>3.573</u>
		<u>18.241</u>	<u>3.873</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.533	750
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.689.002	5.533
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.714.535</u>	<u>7.283</u>
Anlægsaktiver		<u>2.714.535</u>	<u>7.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652	38
Andre tilgodehavender		1.030.247	30
Tilgodehavende selskabsskat		165.134	24
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>43.187</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.239.220</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger		<u>60.239</u>	<u>344</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.299.459</u>	<u>436</u>
Aktiver		<u>4.013.994</u>	<u>7.719</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		544.000	544
Overført overskud eller underskud		2.210.891	5.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>3.754.891</u>	<u>6.837</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.021	432
Anden gæld		<u>256.082</u>	<u>450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.103</u>	<u>882</u>
Gældsforpligtelser		<u>259.103</u>	<u>882</u>
Passiver		<u>4.013.994</u>	<u>7.719</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	544.000	5.992.650	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.800.000)
Årets resultat	0	(3.781.759)	2.800.000
Egenkapital ultimo	544.000	2.210.891	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	300.000	6.836.650
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.800.000)
Årets resultat	1.000.000	18.241
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.754.891

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	268.409	349
Pensioner	0	101
Andre omkostninger til social sikring	(843)	2
	267.566	452
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.795	13
Renteindtægter i øvrigt	61.400	60
Dagsværdireguleringer	0	139
Øvrige finansielle indtægter	149.073	43
	224.268	255
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.588	1.124
Ændring af udskudt skat	0	(30)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	16.588	1.093

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	750.106	5.237.685	1.000.000
Overførsler	(750.106)	0	0
Tilgange	0	2.240.512	0
Afgange	0	(4.917.214)	(1.000.000)
Kostpris ultimo	0	2.560.983	0
Opskrivninger primo	0	295.016	0
Overførsler	750.106	0	0
Andel af årets resultat	449.058	0	0
Udbytte	(1.199.204)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	(166.997)	0
Andre reguleringer	25.573	0	0
Opskrivninger ultimo	25.533	128.019	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.533	2.689.002	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Tandlægen.dk Vestergade 32, Odense I/S	Odense	I/S	51,0

	Direktion	I alt kr.
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	43.187	43.187
Rentefod	10,05	

Tilgodehavende pr. 31.12.2018 består af tilgodehavende hos kapitalejer på 43.187 kr. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05%. Lånet er indfriet i 2019.
